Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 04/02/2024 18:37

vz, - 2° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E. Patorno

RISULTATI RIEPILOGATIVI

ALd

100 Stile Libero

Ala, Venerdi 12/01/2024 - 11:07

Cron: A-Basev.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 2 MONESTIER FILIPPO
2 1 3 POZZEBON NICHOLAS
3 1 1 PALAJALONSO
4 1 4  PICCINI RICCARDO
5 1 5 PAGANELLI RICCARDO
6 1 6 DALLA COSTA RICCARDO

Finale

Anno

2007
2006
2007
2007
2007
2007

Societa

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
LIVORNO AQUATICS SSD

CUS UDINE ASD

IMOLANUOTO SSD ARL.L.
GABBIANO NUOTO SSD

Foglion. 1
""—__-E/'_A“
natatoria

Juniores M
Tempo Pti
00:51.60 7.00
00:51.93 5.00
00:52.51 4.00
00:53.19 3.00
00:53.57 2.00
00:54.11 1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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